BP 1176 f 280v 16 do 13-11-1382.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

X.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

---

<sup>16</sup> Zie → BP 1177 f 159v 09 ma 17-10-1384, overdracht van de schuldbekentenis.

BP 1176 f 280v 17 do 13-11-1382.

Arnoldus zvw Arnoldus Kijevit droeg over aan zijn broer Egidius alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Godefridus zvw mr Egidius, na overlijden van Katherina ev voornoemde Godefridus en na overlijden van kvw voornoemde Godefridus.

Arnoldus filius quondam Arnoldi Kijevit omnia bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte quondam Godefridi filii quondam magistri Egidii (dg: successione advoluta ut dicebat hereditarie supportavit Egidio f.. suo fratri promittens ratam servare) et de morte quondam Katherine uxoris olim dicti Godefridi et 'morte quondam liberorum dicti Godefridi successione advoluta quocumque consistentia sive sita ut dicebat supportavit Egidio suo fratri promittens ratam servare. Testes Erpe et Scilder datum supra.

BP 1176 f 280v 18 do 13-11-1382.

Hiervan een instrument maken op 'verzoek van Franco van Ghestel. Opgesteld in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Godefridus van Sceijvel, Arnoldus Koijt en Willelmus Gherijts soen.

Et fiet instrumentum super eodem (dg: presentibus) ad pet... Franconis de Ghestel presentibus dictis scabinis Godefrido #de# Sceijvel Arnoldo Koijt Willelmo Gherijts soen testibus datum supra.

**1176 mf8 A 13 f.281.**

Quinta post Martini: donderdag 13-11-1382.

BP 1176 f 281r 01 do 13-11-1382.

Johannes zvw Reijnerus gnd Braen van Mierebeke droeg al zijn goederen over aan Everardus van Hijntham.

Solvit (dg: .) plack.

Johannes filius quondam Reijneri dicti Braen de (dg: H) Mierebeke omnia et singula bona sua mobilia et immobilia #hereditaria et parata# quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat supportavit Everardo de Hijntham promittens ratam servare. Testes Erpe et Scilder datum quinta post Martini.

BP 1176 f 281r 02 do 13-11-1382.

Metta dvw Reijnerus gnd die Brouwer verkocht aan Lambertus zvw Johannes van Evershoede, tbv Margrieta sv voornoemde Lambertus, de helpt in 1 dagmaat beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Harde<sup>2</sup> Beemde, tussen Johannes van den Hoevel enerzijds en Johannes van Houthem en de zijnen anderzijds, belast met 1 penning grondcijs. De brief overhandigen aan voornoemde Lambertus.

Solvit.

Metta filia quondam Reijneri dicti die Brouwer cum tutore (dg: diurdat) #medietatem ad' spectantem in una# diurnata prati sita in parochia de Scijnle in loco dicto die Harde<sup>2</sup> Beemde inter hereditatem Johannis van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Johannis de Houthem et suorum consociorum in hoc ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto filio quondam Johannis de Evershoede ad opus (dg: Elizabeth) #Margriete# sororis eiusdem Lamberti promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto uno denario census domino fundi exinde solvendo. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Lamberto.

BP 1176 f 281r 03 do 13-11-1382.

Rodolphus en Elizabeth, kvw Rodolphus van der Sporct, droegen over aan Arnoldus Koijt, tbv de armen op het Hinthamereinde, het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van hun zuster Agnes ev Godefridus zvw Tilkinus van Onlant en na overlijden van voornoemde Godefridus, in (1) een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit goederen van Willelmus zvw een zekere Reenten<sup>?</sup>, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Olland, waarop voornoemde Willelmus thans woont, welke cijns aan voornoemde Godefridus was verkocht door voornoemde Willelmus, (2) een b-erfpacht van 1 zester raapzaad, Bossche maat, die Marcellius zvw Willelmus zv Reghewide<sup>?</sup> van Sint-Oedenrode beloofd had aan voornoemde Godefridus, met Sint-Remigius te leveren, gaande uit een hoeve van wijlen voornoemde Willelmus, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Olland.

Rodolphus (dg: filius quondam Rolphi) et Elizabeth liberi quondam Rodolphi van der Sporct cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes #et eis de morte quondam Agnetis eorum sororis uxoris olim Godefridi filii quondam Tilkini de Onlant (dg: .....  
.....) et de morte eiusdem Godefridi successione advolutas# in hereditario censu XX<sup>ti</sup> solidorum monete solvendo hereditarie in festo Martini hyemalis episcopi de bonis Willelmi filii quondam dicte Reenten<sup>?</sup> sitis in parochia de Rode ad locum dictum Onlant et de omnibus attinentiis eorundem bonorum in quibus dictus Willelmus residet ad presens (dg: vendito Gode) vendito dicto Godefrido a dicto Willelmo prout in litteris atque in hereditaria paccione unius sextarii (dg: sili) seminis raparum mesure de Busco quam Marcellius filius quondam Willelmi filii Reghewide<sup>?</sup> de Rode sancte (dg: D) Ode promisit super se et bona sua omnia dicto (dg: Do) Godefrido se daturum et soluturum (dg: et) dicto Godefrido hereditarie Remigii de quodam manso dicti quondam Willelmi sito in parochia de Rode ad (dg: dict) locum dictum Olland atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis #prout in litteris# (dg: ut dicebant ..) supportaverunt Arnoldo Koijt ad opus pauperum pro tempore decumbentium in fine Hijnthamensi cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod (dg: cu) magistri et gubernatores ignis pro tempore #in fine Hijntamensi# dictas partem et jus poterint monere ad opus pauperum predictorum. Testes datum supra.

BP 1176 f 281r 04 do 13-11-1382.

Paulus Bits soen van Os en zijn vrouw Eizabeth beloofden aan Cristina dvw Johannes Loze 10 oude Franse schilden met Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383) te betalen.

Paulus #Bits soen# de Os et Eizabeth eius uxor promiserunt Cristine (dg: relicta) #filie# quondam Johannis Loze (dg: pro) X aude scilde monete regis Francie seu valorem ad penthecostes proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 281r 05 do 13-11-1382.

Johannes Sluijter zvw Andreas Berniers soen verkocht aan Nijcholaus zvw Gerardus gnd Leuwe 1 hont land in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd die Hoeve, ter plaatse gnd die Loeffoertse Hoeve, die jaarlijks gedeeld wordt tegen erfgoederen van Arnoldus van den Berghe en zijn mede-erfgenamen, aldaar gelegen, belast met zegedijken en waterlaten.

Solvit 2 plack. Johannes noluit.  
 Johannes Sluijter filius quondam Andree Berniers soen unum hont terre situm in (dg: parochia de Roes) jurisdictione de Empel in loco dicto die Hoeven in loco dictum' die Loeffoertsche Hoeven (dg: inter hereditatem) et quod hont terre annuatim divisitur contra hereditates (dg: heredum quondam) Arnoldi van den Berghe et suorum coheredum (dg: et tu) sitas ibidem (dg: et quod hont terre dictus Johannes Sluijter ?nunc) ut dicebat (dg: hereditatem) hereditarie vendidit Nijcholao filio quondam Gerardi dicti Leuwe promittens warandiam et obligationem deponere exceptis zegedike et aqueductibus ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1176 f 281r 06 do 13-11-1382.

Johannes Kemerlinc droeg over aan Petrus zvw Enghelbertus gnd Ludinc Dicbier 3 stukken land in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, voor een kamp van wijlen Enghelbertus gnd Ludinc Dicbier, (1) tussen Godefridus Sceijvel enerzijds en voornoemde Petrus anderzijds, (2) tussen voornoemde Petrus enerzijds en wijlen Theodericus Ywani anderzijds, (3) tussen voornoemde Petrus enerzijds en wijlen Theodericus Ywani anderzijds.

Johannes Kemerlinc 3 pecias terre sitas in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijnen #ante campum quondam Enghelberti dicti Ludinc Dicbier# quarum una inter hereditatem Godefridi Sceijvel ex uno et hereditatem Petri filii quondam Enghelberti dicti Ludinc Dicbier ex alio et altera inter hereditatem dicti Petri ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Ywani ex alio et tercia inter hereditatem dicti Petri ex uno et inter quondam (dg: quon) Theoderici Ywani ex alio sunt site ut dicebat in ea quantitate qua ibidem site sunt hereditarie supportavit dicto Petro promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.